
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 総合成績

小瀬　堅大 3 土田　隼司 2 水野　龍輝 3 小笠原　優諭 1 三宅　誠人 2 原　悠貴 3
9:52 7 19:03 3 28:18 2 37:33 1 47:09 1 56:23 1
9:52 7 9:11 4 9:15 2 9:15 1 9:36 3 9:14 1

長谷川　豊樹 3 小林　侑世 3 濵野　行成 3 荒平　悠登 2 関根　巧 2 大島　大輝 2
9:57 12 18:57 2 28:08 1 37:38 2 47:24 2 57:18 2
9:57 12 9:00 1 9:11 1 9:30 2 9:46 6 9:54 20

酒巻　輝希 3 岡部　翔太 3 須藤　一琴 3 田嶋　海惺 2 生貝　英翔 3 松村　耕祐 3
10:12 26 19:34 13 29:41 26 39:20 18 48:39 6 57:56 3
10:12 26 9:22 7 10:07 42 9:39 5 9:19 1 9:17 2

湯川　昇平 3 丹野　暁翔 3 栗原　大輔 3 深澤　七斗 3 関根　永大 1 菅谷　和輝 3
10:12 24 19:13 4 28:28 3 38:27 4 47:58 3 58:00 4
10:12 24 9:01 2 9:15 2 9:59 24 9:31 2 10:02 27

石井　遥大 3 小嶋　壮志 3 煤田　陸人 3 対木　子竜 3 村岡　毅紀 1 桧垣　海洋 3
9:49 5 18:56 1 28:29 4 38:19 3 48:26 5 58:15 5
9:49 5 9:07 3 9:33 8 9:50 13 10:07 28 9:49 15

市川　紘希 3 石川　浩輝 1 浦野　康亮 3 髙橋　槙 2 山﨑　泰志 3 大野　友嗣 3
10:00 13 19:14 5 28:56 5 38:40 6 48:16 4 58:21 6
10:00 13 9:14 6 9:42 19 9:44 8 9:36 3 10:05 30

佐藤　渉 3 鈴木　伊吹 3 石原　圭吾 3 細谷　勇太 3 黒須　陽斗 3 巽　勇樹 3
9:48 4 19:36 14 29:31 20 39:15 16 49:05 12 58:33 7
9:48 4 9:48 35 9:55 34 9:44 8 9:50 8 9:28 4

向後　光騎 3 小嶋　龍之介 2 松永　青空 3 長森　圭佑 2 西部　海人 3 髙橋　拓実 3
10:08 20 19:41 19 29:18 12 39:10 14 49:04 9 58:39 8
10:08 20 9:33 16 9:37 11 9:52 16 9:54 9 9:35 9

萩原　一帆 3 大屋　渉悟 3 野邊　夏海道 3 青木　維吹 3 小川　駿祐 3 中島　宥翔 3
9:40 1 19:26 7 29:20 15 38:57 8 49:07 13 58:40 9
9:40 1 9:46 32 9:54 33 9:37 4 10:10 31 9:33 5

伊貝　東和 3 奥村　恵士 3 進藤　大翔 3 髙田　遼太朗 2 八木　康介 3 天谷　満桜 3
10:00 15 19:32 12 28:58 6 38:38 5 48:44 7 58:41 10

10:00 15 9:32 13 9:26 5 9:40 6 10:06 25 9:57 23

岩田　優真 3 吉田　聖流 3 石塚　慎一 3 米山　堅涼 3 山﨑　悠汰 3 小川　颯天 2
10:24 41 19:59 33 29:37 24 39:29 22 49:08 14 58:41 11

10:24 41 9:35 19 9:38 13 9:52 16 9:39 5 9:33 5
佐野　生樹 2 佐藤　魁 3 金井　三つ葉 2 福原　尽 2 岩渕　一歩希 3 遠藤　陽生 3

9:51 6 19:40 17 29:19 13 39:28 21 49:31 22 58:50 12

9:51 6 9:49 39 9:39 15 10:09 35 10:03 19 9:19 3
高島　翔成 3 小笠原　凛久 3 佐藤　凌也 3 大葉　叡 1 斎藤　波斗 3 坂上　悠 2

10:19 33 19:54 28 29:21 16 39:07 13 49:19 17 58:56 13

10:19 33 9:35 19 9:27 6 9:46 11 10:12 32 9:37 10

宮倉　騎士 3 組谷　康平 2 鈴木　寛 3 後藤　俊亮 3 鈴木　幸優 2 大貫　冬翔 3
9:55 10 19:40 18 29:24 18 39:35 24 49:22 18 58:56 14

9:55 10 9:45 30 9:44 23 10:11 37 9:47 7 9:34 7
進藤　大耀 3 新川　真生 3 石井　七星 3 民谷　颯太 3 五十嵐　哲生 3 喜多濃　春輝 3

10:10 22 19:44 20 29:27 19 39:26 20 49:26 20 59:00 15

10:10 22 9:34 17 9:43 21 9:59 24 10:00 14 9:34 7
福島　宙 3 西澤　嶺皇 3 小瀧　諒介 3 田端　優樹 3 髙橋　真輝 1 山田　隼之介 3

9:54 8 19:38 15 29:00 8 39:04 10 49:05 10 59:02 16

9:54 8 9:44 29 9:22 4 10:04 29 10:01 16 9:57 23

市川　寿起 3 島田　純葵 3 中橋　渓介 3 野澤　伊吹 3 小髙　空 2 大島　孝太 3
10:05 18 19:32 11 29:12 10 39:06 11 49:00 8 59:12 17

10:05 18 9:27 10 9:40 16 9:54 19 9:54 9 10:12 36

神戸　暖 2 成内　大恭 3 石森　空友 3 鈴木　虎次郎 3 平田　城太郎 3 江尻　隼人 3
10:22 37 19:54 29 29:34 23 39:25 19 49:27 21 59:22 18

10:22 37 9:32 13 9:40 16 9:51 15 10:02 17 9:55 21

髙橋　歩夢 3 今野　雄策 3 清水　啓太郎 3 古澤　雅人 3 井戸　要 2 細田　将晴 2
10:01 16 19:31 10 28:58 7 38:48 7 49:05 11 59:22 19

10:01 16 9:30 11 9:27 6 9:50 13 10:17 41 10:17 41

宗行　奏太 3 石井　杜和 2 佐藤　杏一 3 喜多野　侑 3 鈴木　大智 3 井上　晴太 2
10:18 32 19:52 24 29:32 21 39:12 15 49:12 15 59:24 20

10:18 32 9:34 17 9:40 16 9:40 6 10:00 14 10:12 36

 【総合結果】

中学校 男子の部

全成績一覧

場所

日付

審判長

天候

熊谷スポーツ文化公園陸上競技場

11:15

森下　和哉

スタート

記録主任

気温

風速

気圧

令和元年11月9日（土）

池田　金作

晴れ

風向

湿度

◎＝大会新記録　○＝大会タイ記録　(繰)＝繰上スタート

上段：選手氏名・学年　　中段：通過記録・順位　　下段：区間記録・順位

19℃

0.5m北北西

30%

桶川市立桶川

1020

第87回 埼玉県駅伝競走大会

滑川町立滑川 59:22

59:24

17 64 東松山市立南 59:12

19 5

18 61

20 40

新座市立第二 58:56

16 9 小川町立東 59:02

熊谷市立富士見

4 川越市立砂 58:56

15 33 入間市立向原 59:00

14 38

59:22

10 27 深谷市立幡羅 58:41

12 66 さいたま市立宮前 58:50

13

9 26 羽生市立南 58:40

11 50 鶴ヶ島市立鶴ヶ島 58:41

8 3 さいたま市立土合 58:39

7 28 さいたま市立城北 58:33

6 63 さいたま市立原山 58:21

13 加須市立騎西 57:563

5 21 さいたま市立白幡 58:15

1 2

4 20 東松山市立松山 58:00

2 1 さいたま市立宮原 57:18

川口市立芝東 56:23

第1区 第2区 第3区 第4区 第5区 第6区

大会記録
区間記録

第1区（3.26km） 第2区（3km） 第3区（3km） 第4区（3km） 第6区（3km）

さいたま市立宮原中学校
(H27)

徳留 駿（杉戸H19）

高柳 翔（富士見西H20）

蟹江 翔太（日高高荻北H27）

平塚 祐三
(坂戸住吉 H19)

池田 上総介
(小川東 H28)

橋本 龍
(毛呂山川角 H26)

藤原 湧太
(川島 H22)

吉田 一登
(日高高萩北 H27)

9:34 8:47 8:58 8:39 9:08

第5区（3km）

8:4255:22

2019/11/11 13:21 PAGE  : 1 / 3



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 総合成績 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区 第6区

山口　功将 3 松村　透吾 3 堀　眞紗斗 3 永井　陽 3 木村　翔梧 3 丸山　團士 3
10:22 36 19:52 25 29:34 22 39:34 23 49:47 24 59:34 21

10:22 36 9:30 11 9:42 19 10:00 26 10:13 33 9:47 14

入澤　大陸 3 水谷　叶我 3 田中　悠真 1 山田　楓真 1 庄司　和生 2 諏訪　拓海 2
10:18 31 19:56 32 29:47 29 39:53 30 49:52 25 59:38 22

10:18 31 9:38 22 9:51 30 10:06 31 9:59 13 9:46 12

星野　泰地 3 杉原　啓太 3 青木　一真 3 上神田　来夢 3 一場　真輝人 3 菊池　星来 3
9:42 2 19:30 9 29:19 14 39:07 12 49:12 16 59:44 23

9:42 2 9:48 35 9:49 27 9:48 12 10:05 22 10:32 54

工藤　耕平 3 原　拓未 3 山中　虹輝 3 上野　航汰 3 細田　風翔 3 坪本　慎也 3
10:25 43 19:51 23 29:48 30 39:44 27 50:05 28 59:51 24

10:25 43 9:26 9 9:57 35 9:56 20 10:21 42 9:46 12

大室　杏夢 3 上條　蒼波 2 山下　初樹 3 林　大夢 2 佐子　翔太 2 肥田　颯 2
9:46 3 19:28 8 29:02 9 39:00 9 49:22 19 59:53 25

9:46 3 9:42 27 9:34 9 9:58 23 10:22 43 10:31 53

伊藤　駿 3 安江　悠登 3 仲　拓海 3 内田　蒼矢 2 満永　生真 2 瀧澤　寿安 3
10:23 39 19:55 31 29:39 25 39:35 25 49:41 23 59:59 26

10:23 39 9:32 13 9:44 23 9:56 20 10:06 25 10:18 42

吉倉 ナヤブ 直希 2 金川　玲太 2 髙橋　悠真 2 横山　遼 2 西山　和希 3 会田　昊生 3
9:54 9 19:45 21 29:49 31 40:06 35 50:11 33 1:00:00 27

9:54 9 9:51 43 10:04 40 10:17 41 10:05 22 9:49 15

三井　翔太 1 髙岡　直生 1 垣内　翼 2 吉田　泰喜 2 峯岸　悠宇 1 竹本　大織 2
10:16 29 20:04 35 29:47 28 39:51 29 49:58 27 1:00:03 28

10:16 29 9:48 35 9:43 21 10:04 29 10:07 28 10:05 30

浮田　凪 3 水本　武蔵 3 古澤　空 1 三柴　嗣音 3 中村　公栄 2 篠﨑　隼斗 2
10:23 40 20:02 34 30:11 36 40:03 32 50:06 30 1:00:04 29

10:23 40 9:39 24 10:09 45 9:52 16 10:03 19 9:58 26

鍵山　光琉 3 春山　雅翔 3 田才　優渉 1 山﨑　陽向 3 玉田　佑哉 3 石川　夏基 2
10:00 14 19:39 16 29:17 11 39:18 17 49:53 26 1:00:05 30

10:00 14 9:39 24 9:38 13 10:01 27 10:35 49 10:12 36

大島　拓人 2 樋口　郁海 1 堀　響生 2 井上　裕斗 1 高野　光輝 3 井上　昂大 3
10:03 17 19:53 26 29:42 27 39:39 26 50:09 31 1:00:20 31

10:03 17 9:50 41 9:49 27 9:57 22 10:30 47 10:11 34

武田　羽生 2 伊藤　咲人 2 島田　丞 2 田島　笙獅 2 鈴木　勘心 3 増尾　拓真 3
10:24 42 20:06 37 30:10 34 40:18 37 50:32 36 1:00:29 32

10:24 42 9:42 27 10:04 40 10:08 33 10:14 34 9:57 23

佐々木　広太 2 浦﨑　貫登 2 伊藤　綾祐 2 永田　一輝 2 佐藤　央翔 3 清　真那斗 3
10:46 54 20:33 47 30:18 40 39:54 31 50:09 32 1:00:31 33

10:46 54 9:47 34 9:45 26 9:36 3 10:15 37 10:22 46

山口　楓芽 2 小田切　葵 2 加納　大夢 2 三代　隆誠 1 鏑木　優海 1 江川　雄大 2
10:46 53 20:49 53 30:26 44 40:39 43 50:41 39 1:00:32 34

10:46 53 10:03 48 9:37 11 10:13 40 10:02 17 9:51 19

会田　凜太郎 3 仲　陸人 3 永田　柾也 3 花岡　慧伍 1 木住野　幸大 2 藤木　択光 2
10:23 38 20:08 40 30:20 41 40:41 44 50:39 38 1:00:35 35

10:23 38 9:45 30 10:12 49 10:21 45 9:58 11 9:56 22

中井　皓太 3 岸本　駿吾 1 池田　大和 2 冨永　新 2 吉永　光助 2 久國　湧生 3
10:13 27 19:54 30 30:12 37 40:19 38 50:28 34 1:00:36 36

10:13 27 9:41 26 10:18 50 10:07 32 10:09 30 10:08 33

高橋　主水 3 石橋　大樹 3 瀬下　開斗 3 河田　京介 3 浅古　瞬希 3 金高　哲平 3
10:52 55 20:45 52 30:21 42 40:06 34 50:46 40 1:00:52 37

10:52 55 9:53 45 9:36 10 9:45 10 10:40 54 10:06 32

渡辺　大雅 2 河原　大和 3 野口　翔大 2 狩野　仁 2 東山　輝良 3 竹田　勇汰 2
10:11 23 19:22 6 29:23 17 39:49 28 50:05 29 1:01:04 38

10:11 23 9:11 4 10:01 37 10:26 52 10:16 39 10:59 59

久保　武史 2 大城 ｾﾊﾞｽﾃｨｱﾝ 3 星野　魁人 3 吉田　悠人 3 新井　修 2 加藤　遥人 2
11:01 61 20:26 44 30:26 45 40:44 46 50:58 43 1:01:09 39

11:01 61 9:25 8 10:00 36 10:18 42 10:14 34 10:11 34

髙田　遥斗 3 下羽　星斗 3 福岡　明寿香 3 双木　陽翔 3 川口　敏輝 2 湯野　輝汰 3
10:13 28 20:23 43 30:24 43 40:44 45 50:48 41 1:01:11 40

10:13 28 10:10 50 10:01 37 10:20 44 10:04 21 10:23 48

山田　遥大 3 富岡　琉音 3 小林　穏 3 佐藤　稜太 3 石塚　壱輝 3 千代田　洋人 3
10:26 44 20:04 36 29:57 33 40:05 33 50:55 42 1:01:13 41

10:26 44 9:38 22 9:53 31 10:08 33 10:50 57 10:18 42

佐藤　大介 2 堀尾　光司 3 熊井　康太 2 宮城　颯大 2 小林　大輝 2 肥田　隼城 1
10:17 30 19:53 27 29:56 32 40:07 36 50:33 37 1:01:14 42

10:17 30 9:36 21 10:03 39 10:11 37 10:26 44 10:41 57

佐藤　琉真 3 森　宥儀 2 瀧本　広大 2 畠山　博稀 2 植村　悠 3 飯田　大空 3
10:38 51 20:35 49 30:28 47 40:38 41 51:11 44 1:01:14 43

10:38 51 9:57 47 9:53 31 10:10 36 10:33 48 10:03 28

関川　陽也 2 塩崎　浬久 2 五十嵐　涼汰 2 石川　翔太 2 岡部　生樹 2 加瀬　由稀 3
10:34 48 20:44 51 30:54 50 41:20 51 51:25 48 1:01:38 44

10:34 48 10:10 50 10:10 47 10:26 52 10:05 22 10:13 39

菅原　匠人 2 南澤　郁伊 3 家永　明慧 3 玉村　昇一郎 3 櫻井　貴徳 3 横山　雄紀 3
10:12 25 20:08 41 30:15 39 40:39 42 51:18 45 1:01:40 45

10:12 25 9:56 46 10:07 42 10:24 50 10:39 53 10:22 46

1:00:03

志木市立志木 59:44

22 65

59:51

23 37

21 52

川口市立南 1:00:20

29 29 上尾市立上尾東 1:00:04

28 48 坂戸市立坂戸

越生町立越生 1:00:29

さいたま市立常盤 59:59

30 53 白岡市立白岡 1:00:05

31 36

26 68

24 51 日高市立高麗川

吉川市立中央 59:34

34 62 吉川市立南 1:00:32

25 70

春日部市立大沼 1:00:31

32 8

35 16 所沢市立美原 1:00:35

川口市立西 59:38

鶴ヶ島市立藤 59:53

33 23

37 32 越谷市立武蔵野 1:00:52

36 34 戸田市立戸田 1:00:36

39 18 飯能市立第一 1:01:09

38 43 八潮市立大原 1:01:04

狭山市立入間川 1:01:11

41 24 鴻巣市立赤見台 1:01:13

40 19

42 45 富士見市立富士見台 1:01:14

27 30 草加市立草加 1:00:00

43 35 朝霞市立朝霞第三 1:01:14

44 7 伊奈町立伊奈 1:01:38

45 44 ふじみ野市立大井 1:01:40

2019/11/11 13:21 PAGE  : 2 / 3



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 総合成績 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区 第6区

髙橋　玲太 3 若林　夜月 3 髙橋　悠斗 3 黒沢　颯太 3 太幡　碧 1 坂本　海斗 2
10:19 33 20:08 39 30:28 48 40:46 47 51:21 46 1:01:42 46

10:19 33 9:49 39 10:20 51 10:18 42 10:35 49 10:21 45

新井　健斗 3 松林　巧磨 2 川上　慶太 2 西出　永遠 2 須賀　海音 2 上林　千紘 2
10:21 35 20:07 38 30:41 49 41:15 49 51:31 49 1:01:51 47

10:21 35 9:46 32 10:34 56 10:34 54 10:16 39 10:20 44

侭田　宇生 2 トルヒヨ　礼志 2 山田　開理 2 中島　遙希 1 松本　飛龍 2 内野　祐希 1
9:55 11 19:47 22 30:14 38 40:36 40 51:23 47 1:01:53 48

9:55 11 9:52 44 10:27 52 10:22 47 10:47 56 10:30 52

山本　陽 3 石川　航大 3 白寄　冴陽 3 南波　大道 2 酒井　充則 2 亀島　快斗 3
10:31 45 20:19 42 30:28 46 41:07 48 51:35 50 1:02:11 49

10:31 45 9:48 35 10:09 45 10:39 56 10:28 46 10:36 56

嵯峨　海音 3 稲川　琉司 3 岸　源起 2 久保　開生 3 相原　颯太 2 野村　翼 3
10:55 56 21:14 56 31:04 51 41:28 52 52:05 53 1:02:21 50

10:55 56 10:19 53 9:50 29 10:24 50 10:37 51 10:16 40

岩倉　海 3 村田　啓吾 3 宮田　空 3 阿南　翔太 3 清水　虹太 2 原嶋　大芽 3
10:37 50 20:27 45 30:11 35 40:32 39 50:30 35 1:02:28 51

10:37 50 9:50 41 9:44 23 10:21 45 9:58 11 11:58 63

山田　翔太 3 髙野　温人 3 中里　成 3 尾關　真司 2 会田　凜 2 大橋　和真 3
10:06 19 20:34 48 31:35 56 41:36 54 51:42 51 1:02:34 52

10:06 19 10:28 56 11:01 62 10:01 27 10:06 25 10:52 58

菅谷　涼太 3 武田　伶 3 須田　向志 2 アピッチ　大翔 2 根津　帝斗 1 笹本　琉陽 3
10:56 57 21:06 54 31:14 53 41:36 53 52:35 55 1:02:39 53

10:56 57 10:10 50 10:08 44 10:22 47 10:59 59 10:04 29

青木　琉翔 2 茂木　大和 3 田嶋　晄 2 松井　修二 3 坪井　直哉 1 鳥羽　天寿 2
10:34 49 20:43 50 31:15 54 41:37 55 52:21 54 1:02:54 54

10:34 49 10:09 49 10:32 55 10:22 47 10:44 55 10:33 55

田川　暖人 2 尾崎　友彦 3 永沼　賢大 3 佐藤　瞭 3 榎本　夢士 2 榎本　圭吾 2
10:32 46 21:12 55 31:22 55 41:57 56 52:54 56 1:03:19 55

10:32 46 10:40 59 10:10 47 10:35 55 10:57 58 10:25 49

永野　拓海 3 林　耀世 2 金子　晴琉 2 川野　輝 2 奥田　陽喜 2 岡田　太陽 2
10:09 21 20:30 46 31:06 52 41:18 50 51:44 52 1:03:37 56

10:09 21 10:21 54 10:36 58 10:12 39 10:26 44 11:53 62

小林　歩夢 2 岡田　莉虎 2 工藤　稜万 2 勝間　龍之介 3 佐藤　優空 3 田川　紘道 3
10:57 58 21:50 61 32:31 60 43:47 60 54:01 59 1:03:41 57

10:57 58 10:53 61 10:41 59 11:16 62 10:14 34 9:40 11

木舘　亜庵義 2 山崎　晴矢 2 浅沼　和希 3 池澤　隼映 2 加藤　士門 3 高村　樹 3
10:42 52 21:16 57 31:44 57 42:42 57 53:20 57 1:03:48 58

10:42 52 10:34 57 10:28 53 10:58 58 10:38 52 10:28 50

根岸　雅晄 2 南　澄海 1 宮前　和志 1 中島　勇輔 2 本多　栄人 3 藤田　颯良智 3
11:18 63 22:11 63 32:57 63 43:55 62 54:10 60 1:03:59 59

11:18 63 10:53 61 10:46 61 10:58 58 10:15 37 9:49 15

田邉　光太朗 2 青山　瑛基 1 鈴木　隼人 2 石井　優斗 3 村上　拓夢 3 石井　光 2
10:59 59 21:36 60 32:04 59 42:58 58 54:00 58 1:05:03 60

10:59 59 10:37 58 10:28 53 10:54 57 11:02 61 11:03 61

土橋　拓実 3 小平　朋矢 3 今　雄樹 3 青木　源九郎 3 後藤　悠斗 3 山本　侑磨 3
10:32 47 21:27 59 32:57 62 44:18 63 55:18 63 1:05:08 61

10:32 47 10:55 63 11:30 63 11:21 63 11:00 60 9:50 18

関口　泉 3 二ノ宮　晴斗 3 島田　知哉 2 板橋　蒼大 2 雨宮　秀朋 2 野口　大輝 2
10:59 60 21:20 58 31:54 58 43:06 59 54:42 61 1:05:10 62

10:59 60 10:21 54 10:34 56 11:12 61 11:36 63 10:28 50

齋藤　大地 3 及川　隆之介 1 和田　直太郎 1 秋谷　優斗 2 吉羽　蒼空 1 武藤　圭助 2
11:18 62 21:59 62 32:44 61 43:50 61 55:02 62 1:06:03 63

11:18 62 10:41 60 10:45 60 11:06 60 11:12 62 11:01 60

62 10 長瀞町立長瀞 1:05:10

63 14 宮代町立百間 1:06:03

60 49 幸手市立西 1:05:03

61 67 加須市立北川辺 1:05:08

58 25 開智未来 1:03:48

59 12 寄居町立寄居 1:03:59

56 39 和光市立大和 1:03:37

57 46 三郷市立栄 1:03:41

54 11 上里町立上里 1:02:54

55 69 久喜市立栗橋東 1:03:19

46 17 秩父市立秩父第一 1:01:42

47 41 久喜市立久喜 1:01:51

48 22 本庄市立本庄東 1:01:53

49 47 蓮田市立黒浜 1:02:11

50 31 蕨市立第一 1:02:21

51 42 北本市立東 1:02:28

52 15 杉戸町立杉戸 1:02:34

53 6 行田市立西 1:02:39
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